1

浙江外国语学院文件

英文〔2018〕16号

关于公布 2018 年英语语言文化学院

师范生教学技能竞赛获奖名单的通知

各系、办：

为推动师范生教育教学基本素质和能力的提高，学院举办

了 2018 年师范生教学技能竞赛，现将获奖名单公布如下：

一等奖  8 名

周慧慧  王  聪  胡锦霓  盛成瑶  郑  颖  唐  晨

张宁薇  邱淑婷

二等奖 10 名

王  琛  施闻婕  杨  静  戚嫣红  刘媛媛  仰云霄

袁碧玉  黄凯丽  刘艳婷  王欣雨

2

三等奖 14 名

夏云丽  林苏辉  周巍权  李  娇  楼思程  徐  洁

张  铭  黄思梦  钮  乐  张诗雨  谢楚君  徐  藻

杨佩宇  寿儒瑶

二〇一八年九月十九日

发：英语系、翻译系、商英系

浙江外国语学院英文学院            2018 年 9 月 19 日印发